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جناب آقای دکتر حسین ابراهیمی

معاون محترم تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شاهرود

با سلام و احترام
همانطور که مستحضرید ادامه تحصیل پزشکان، دندانپزشکان و داروسازان در رشتههای علوم پایه به دلایل متعددی 
ضرورت دارد: اولاً، علوم پایه به عنوان زیربنای دانش پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی، به فارغالتحصیلان این حوزهها کمک 
میکند تا درک عمیقتری از فرایندهای بیولوژیکی، شیمیایی و فیزیکی بدن انسان و بیماریها پیدا کنند. این درک عمیق نه 
تنها به بهبود کیفیت خدمات درمانی منجر میشود، بلکه میتواند به پیشگیری از بیماریها و ارتقای سلامت عمومی نیز کمک 
کند. ثانیاً، با توجه به پیشرفتهای سریع در علم و فناوری، بهروز بودن در زمینههای علوم پایه برای پزشکان و متخصصان 
بالینی ضروری است. این بهروزرسانی دانش به آنها این امکان را میدهد که از جدیدترین روشها و تکنیکهای درمانی 
بهرهبرداری کنند و در نتیجه، کیفیت مراقبت از بیماران را افزایش دهند. ثالثاً، پژوهش در زمینه علوم پایه میتواند به توسعه 
داروها و درمانهای جدید منجر شود. در نهایت، تقویت علوم پایه نه تنها به نفع حرفهای این متخصصان است، بلکه به بهبود 

نظام سلامت کشور و ارتقای کیفیت زندگی مردم نیز کمک میکند. 

از این رو معاونت تحقیقات و فناوری ستاد وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نظر دارد، گرنت پیشبرد علوم 
پایه (Basic science advancement grant) را به دانشگاهها و دانشکدههای علوم پزشکی واجد دانشکدههای پزشکی، 

دندانپزشکی و داروسازی مطابق شرایط زیر تخصیص دهد:

متقاضی: اعضای هیأت علمی گروه علوم پایه دانشکده پزشکی (طبق سامانه علمسنجی اعضای هیأت علمی دانشگاههای 
علوم پزشکی)

تعداد و اعتبار گرنت: یک گرنت تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال 

شرایط گرنت: طرح پژوهشی که پایاننامه پزشک در مقطع دکترای حرفهای در سال ۱۴۰۴ باشد و علاوه بر تصویب 
در شورای پژوهشی کد اخلاق نیز گرفته باشد. این سهمیه به طرحهایی که قبلا انجام شده و یا اعتبار آنها از محل دیگری 

تأمین شده باشد تعلق نمیگیرد.

دستاورد: انتشار حداقل یک مقاله نمایه شده در Scopus ،PubMed و یا WoS منتج از پایاننامه. بدیهی است نام 
دانشجو در صورت تهیه پیشنویس مقاله میبایست به عنوان نفر اول نویسندگان باشد.

مهلت فراخوان: اول خردادماه لغایت ۳۱ مردادماه ۱۴۰۴

نحوه تخصیص اعتبار: ۷۰ درصد پس از تأیید شرایط گرنت توسط این حوزه، ۲۰ درصد پس از انتشار گزارش نهایی طرح 
در سامانه طرحهای تحقیقاتی (rpis.research.ac.ir) و۱۰ درصد باقیمانده اعتبار منوط به انتشار یک مقاله نمایه شده 
در Scopus ،PubMed و یا WoS و ارسال مشخصات آن توسط معاونت تحقیقات و فناوری آن دانشگاه به این حوزه 

خواهد بود.
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خواهشمند است برای بهرهمندی از تخصیص اعتبار این گرنت به آن دانشگاه حداکثر تا تاریخ  ۱۵ شهریورماه نسبت به 
تکمیل جدول زیر و ارسال تصویر گواهی کد اخلاق طرح پژوهشی مذکور (طی صرفا یک نامه) اقدام فرمایید. 

دانشکده محل 
تحصیل دانشجو

نام و نام خانوادگی 
دانشجو

کد اخلاق عنوان پایاننامه نام گروه دانشکده 
پزشکی

نام و نام خانوادگی 
متقاضی

* ارسال تصویر گواهی کد اخلاق ضروری است.

تذکر: در صورتی که تعداد متقاضیان واجد شرایط در آن دانشگاه بیش از سهمیه اعلامی باشد میبایست انتخاب بر اساس 
تشخیص معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه انجام و سپس به این حوزه اعلام شود.


